
令 和 2 年 9 月 8 日

関 係 各 位

公益社団法人 日本歯科医師会

事 業 部  地 域 保 健 課

「令和 2 年度 労働衛生コンサルタント試験受験講習会」の中止について

平素より本会会務の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 2 年 9 月 11 日（金）～13 日（日）に開催を予定していた第 48 回

産業医学講習会が新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、中止となったこと

に伴い、令和 2 年 10 月 11 日（日）に開催を予定していた「令和 2 年度労働衛生

コンサルタント試験受験講習会」も、産業医学講習会の修了者が対象となっているこ

とに鑑み、中止となりましたので、お知らせいたします。

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。


